Estado do Amapá

Câmara Municipal de Santana
Poder Legislativo Municipal

Gabinete do Vereador Jailson Matos      - PR

À Exma. Senhora Vereadora HELENA LIMA, M. D. Presidente da Câmara

Municipal de Santana – AP.

REQUERIMENTO N º           / 2020 – CMS

JAILSON MATOS -  Vereador pelo PR com assento nesta Egrégia Casa de

Leis, REQUER, nos termos regimentais e após ouvido o soberano plenário,

que seja encaminhado expediente com cópia da presente proposição, a

EXMA. SENHORA ALDERINDA COSTA FERREIRA - PRESIDENTE DA

SAMPREV – SANTANA PREVIDÊNCIA, solicitando informações quanto a

composição da junta médica para avaliação de laudos de beneficiários.

JUSTIFICATIVA

Senhora Presidente, o presente requerimento se faz necessário para

conhecimento deste Legislador da composição da junta médica para

avaliação de laudos de beneficiários.

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA, PLENÁRIO JOSÉ VICENTE MARQUES,

EM 17 DE FEVEREIRO DE 2019.

JAILSON MATOS

Vereador - PR